（様式１）
　　年　　月　　日

泉大津市長　様

（所在地）
（名　称）
（代表者又は契約代理人）          　　　　　　　印

参 加 申 込 書

いずみおおつまちなか万博事業推進業務に係る公募型プロポーザル実施要領その他関係書類に記載の事項を了承のうえ参加を希望します。なお、参加資格の要件をすべて満たすこと及び本届以外に提出した書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　業務名
　　　いずみおおつまちなか万博事業推進業務

[bookmark: _GoBack]　２　泉大津市における令和７・８年度入札参加資格　　　　　　あり

　３　添付書類
(1) 会社概要書（様式２）

　４　連絡先
	担当者
	氏名

	所属・役職

	電話番号/FAX番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

以上

（様式２）
会社概要書
１　本社本店
	会社名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	設立年月日

	資　本　金
	円

	E-mail

	ホームページ

	令和７・８年度泉大津市入札
参加資格業者登録受付番号

（※未登録の場合は必要ありません）

２　業務実施支社（受任地）
　※本社本店が業務実施の場合は、所在地欄にのみ「全て同上」と記載してください。
	会社名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	所在地
	〒

	電話番号

	ＦＡＸ番号

３　従業員数
　※本社本店が業務実施の場合は、業務実施支社（受任地）欄は記載不要です。
	区　　分
	技術系
	事務系
	合計

	本社本店
	人
	人
	人

	業務実施支社（受任地）
	人
	人
	人

４　パンフレットの添付
　　　会社のパンフレットがある場合は、添付してください。

（様式３）
　　年　　月　　日

泉大津市長　様

（所在地）
（名　称）
（代表者又は契約代理人）
（担当者）
（電話）

質 問 書

プロポーザルに参加するにあたり、下記の通り質問がありますので、回答をお願いします。

記

[bookmark: _Hlk195524396]業務名：いずみおおつまちなか万博事業推進業務
	質問種別
	項目
	質問

	（記入例）
仕様書
	＊＊ページ
●●について
	〇〇には、、、、、△△が含まれるか

※　上記の表は、適宜、拡大又は追加してください。ただし、質問は簡潔にお願いします。
※　回答書には原文のまま掲載しますので、誤字、脱字にご注意ください。

以上

（様式４）
　　年　　月　　日

泉大津市長　様

（所在地）
（名　称）
（代表者又は契約代理人）　　　　　　　印

企画提案届出書

令和　年　月　日付、泉大政第　　　号で企画提案書提出の通知がありましたので、下記のとおり企画提案書類等を提出します。

記

　１　業務名
　　　　いずみおおつまちなか万博事業推進業務

　２　添付書類
(1) 見積書（任意様式）
(2) 企画提案書（任意様式）　正本１部、副本６部

　３　連絡先
	担当者
	氏名

	所属・役職

	電話番号/FAX番号

	Ｅ－ｍａｉｌ

（様式５）
　　年　　月　　日

泉大津市長　様

（所在地）
（名　称）
（代表者又は契約代理人）　　　　　　　印

辞 退 届

[bookmark: _Hlk195524759]いずみおおつまちなか万博事業推進業務における企画提案を、都合により辞退します。

- 9 -